第６号様式（第10条関係）

（Ａ４）

行為許可申請書

年　　月　　日

　大阪市長　　様

住所

　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては主たる事務所の所在地）

ふりがな

申請者　氏名印

　　　　　　　　　　　　　　　 生年月日　　　　　　年　　　月　　　日

（法人にあってはその名称並びに代表者の氏名印、ふ

りがな及び生年月日）

電話

　大阪市港湾施設条例第11条第１項の規定により、行為の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

	場所

	行為の目的

	行為の内容

	面積
	m2

	期間
	　　　　年　　月　　日　午前・午後　　　　　時から

　　　　年　　月　　日　午前・午後　　　　　時まで

	その他参考となるべき事項

	※　確認事項（確認されましたら、□にレを入れてください。）

□　この申請に係る行為の目的及び内容は、暴力団の利益になるものではありません。
※　注意　１　暴力団の排除を図るため、必要に応じて申請者の個人情報を警察に照会することがあります。

２　暴力団の排除を図るため、団体の役員名簿等の提出を求めることがあります。

PAGE